
ROMANIA
JUDETUL CONSTANTA
CONSILIUL LOCAL
ORAS MURFATLAR

HOTARAREA
NR. 69 DIN 26.06.2018

privind ,,Aprobarea şi însuşirea raportului de evaluare întocmit de evaluator autorizat ŞERBAN
COSTEL CĂTĂLIN – membru ANEVAR, pentru stabilirea valorii de piaţă a terenului în suprafaţă
de 236,00 mp, situat în oraşul Murfatlar, str. Mihai Eminescu, nr. 19, în vederea vânzării acestuia”

Consiliul Local Murfatlar, intrunit in sedinta ordinara azi, 26.06.2018,
Vazand:

 Proiectul de Hotarare initiat de Primarul orasului Murfatlar;
- Rapoartele de evaluare intocmite de evaluator autorizat Serban Coatel Catalin
 Raportul tehnic de specialitate intocmit de dna Ciubuc Iuliana;
 Avizul comisiei de specialitate nr. 1;
 Avizul de legalitate al secretarului;

În temeiul prevederilor 36 alin.2, lit. c, alin. 5, lit. b, art. 45 si art. 115, alin. 1, lit. b din Legea
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
Consiliul Local Murfatlar;

HOTARASTE:

Art. 1 - Aprobarea si insuşirea raportului de evaluare întocmit de evaluator autorizat ŞERBAN
COSTEL CĂTĂLIN – membru ANEVAR, pentru stabilirea valorii de piaţă a terenului în suprafaţă
de 236,00 mp, situat în oraşul Murfatlar, str. Mihai Eminescu, nr. 19, în vederea vânzării acestuia”

Art.2 - Cu ducerea la indeplinirea prezentei hotarari se insarcineaza executivul.
Art.3 - Secretarul orasului Murfatlar va comunica prezenta hotarare Primarului orasului

Murfatlar, Institutiei Prefectului Judetului Constanta, precum si oricaror persoane interesate.
Prezenta a fost adoptata cu 16 voturi pentru, ……-….. abtineri, ……-….

voturi impotriva.

PRESEDINTE, CONTRASEMNEAZA,
GHERGHIN NICUSOR SECRETAR,

FLORIN VINTILA




	HOTARAREA

